[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 октября 2020

                               № 873
г. Сертолово

О внесении изменений в структуру

официального сайта

администрации МО Сертолово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в РФ», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2016 №1559 «Об утверждении правил общественного обсуждения проектов стратегического планирования по вопросам, находящимся в ведении Правительства Российской Федерации, с использованием федеральной информационной системы стратегического планирования»,  постановлением администрации МО Сертолово от 16.07.2020 №624 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством и правовыми актами администрации МО Сертолово,  администрация МО Сертолово:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Дополнить второй столбец «Раздел сайта» рубрики (подрубрики) сайта «Администрация» таблицы «Структура официального сайта администрации МО Сертолово», утвержденную постановлением администрации МО Сертолово от 16.06.2014 г. №274 «О порядке организации доступа к информации о деятельности администрации Муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (Приложение №3 к постановлению), абзацем 16 следующего содержания: «Общественное обсуждение документов стратегического планирования МО Сертолово».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Н.И.Рудь